
UCHWAŁA Nr LXII/601/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 kwietnia 2002r. 
 
 
 
w sprawie: podjęcia inwestycji w zakresie uzbrojenia w sieć kanalizacyjną 
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591) w związku z § 11 Uchwały Budżetowej na rok 2002 Nr LIX/539/2002 Rady 
Miasta Nowego Sącza z dnia 29 stycznia 2002 roku –  RADA MIASTA Nowego Sącza, postanawia: 
 

 
§ 1 

Przyjąć do realizacji inwestycje o przewidywanej wartości powyżej 500.000 zł pod nazwą:  
 
"Sieć wodociągowo - kanalizacyjna w ulicy Długoszowskiego-Falkowskiej - II etap". 
 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-)  Jerzy Wituszyński 

 
 


